宁波宋城互

联网娱乐投

资合伙企业

（有限合伙）

项目投资、投

资管理、企业

管理咨询、投

资咨询、股权

投资

10,000 万元 1,065.49 1,056.49 30,049.41

深圳中证金

葵花基金管

理有限公司、

七弦股权投

资管理有限

非关联法人、

联营企业

宁波梅山保

税港区七弦

创新娱乐投

资合伙企业

（有限合伙）

娱乐项目投

资、实业投资、

项目投资、投

资管理、企业

管理咨询、投

15,500 万元 7,332.82 7,285.82 -45.81

宋城演艺发展股份有限公司 2021 年年度报告全文

53

公司 资咨询。

被投资企业的重大在建项

目的进展情况（如有）
无

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

宋城演艺发展股份有限公司 2021 年年度报告全文

54

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宋城演艺发展股份有限公司 2021 年年度报告全文

55

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 405,984,860 15.53% 0 0 0 -78,977,686 -78,977,686 327,007,174 12.51%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 405,984,860 15.53% 0 0 0 -78,977,686 -78,977,686 327,007,174 12.51%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 405,984,860 15.53% 0 0 0 -78,977,686 -78,977,686 327,007,174 12.51%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 2,208,709,180 84.47% 0 0 0 78,977,686 78,977,686 2,287,686,866 87.49%

 1、人民币普通股 2,208,709,180 84.47% 0 0 0 78,977,686 78,977,686 2,287,686,866 87.49%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 2,614,694,040 100.00% 0 0 0 0 0 2,614,694,040 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

限售股份变动是由于高管锁定股变化所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

宋城演艺发展股份有限公司 2021 年年度报告全文

56

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

黄巧灵 295,044,169 0 63,150,000 231,894,169 高管锁定股

高管锁定股每

年年初锁定总

股份的 75%

黄巧龙 74,127,481 0 9,749,999 64,377,482 高管锁定股 同上

刘萍 33,010,756 0 6,077,688 26,933,068 高管锁定股 同上

张娴 1,624,981 0 0 1,624,981 高管锁定股 同上

张建坤 1,234,985 0 0 1,234,985 高管锁定股 同上

商玲霞 617,491 1 0 617,492 高管锁定股 同上

陈胜敏 324,997 0 0 324,997 高管锁定股 同上

合计 405,984,860 1 78,977,687 327,007,174 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数

73,532

年度报

告披露

日前上

72,173

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

0

持有特

别表决

权股份

0

宋城演艺发展股份有限公司 2021 年年度报告全文

57

一月末

普通股

股东总

数

总数（如有）

（参见注 9）

股东总数（如有）

（参见注 9）

的股东

总数（如

有）

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份

状态
数量

杭州宋城集团控

股有限公司

境内非国有法

人
29.48% 770,835,254 0 0 770,835,254 质押 99,000,000